ПРОЕКТ
СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от ____________

                                            № _________

ст. Старомышастовская
О внесении изменений в решение Совета Старомышастовского сельского
 поселения Динского района от 24.12.2018 года №269-68/3
«О бюджете Старомышастовского сельского поселения

Динского района на 2019 год»

В соответствии со статьями 8,9 Устава Старомышастовского сельского поселения Динского района Совет Старомышастовского сельского поселения
 РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района от 24.12.2018 года №269-68/3 «О бюджете Старомышастовского сельского поселения Динского района на 2019 год» следующие изменения:
1) Приложение 5 изложить в следующей редакции:
ПРИЛОЖЕНИЕ 5
к решению Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района

«О бюджете Старомышастовского сельского поселения Динского района на 2019 год»

Нормативы распределения доходов в бюджет поселения

на 2019 год
	Наименование дохода
	Бюджет поселения

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях сельских поселений

Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
Штрафы, санкции, возмещение ущерба
Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений
Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений
Прочие неналоговые доходы

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	100

100

100
100
100

100

100

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в СМИ.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета

Старомышастовского

сельского поселения                                                                      И.С. Рябов
2